B
Dishamon I

BDP20

202444 A F 5T FH45

EELES

MR RITHER 2025%5R
WETHR R AT A
WETHR R AT A
WETHR R AT A
WETHRRATE A
WETHRRATE A

BaMEROEERICTEVIORELRHIBRICOVWTITEEEEZHELEFTH.
EXEOEBNEZOMODERICKYEELABNMEESAHYET .
EEBOMELIOREAHIEBBRICOVTITMYFTELELVMBANINIEENHBYET,
ROy EE -CRILDIH -O—IILEVEITONTIE, BENRICEETEZ THIHSET
WEEGEERHYET,
BHEAEICEALTWAEDOLEBRNESFEENHYEFTDTIT TRIEZEL,

214-12_01 BDP20%B & % 202545 A kit xIs



EEERE

A=y | &% | - | EH&eA | & ET A

i

214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



T ST 4o
IR v eveveevrsesseenenesinsnsnsesens, 1011
BB eeeereesserseerenennensesnsenen, 120017
BAEEBR «vvovovosereesensensesnsonsonsnsneen, 1823
Y 24020
BT weverrrreerereeneeneneenesesesens, 30~31
B AU JUBR everesesereeneneneeaesens 3233

214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



JL—LEE&

214-12_01 BDP20#} 5% 202545 A hft xIs



v 1] O
B | B8 s 84 MiE | TEE-EE S HEEPH
1 | @EFA | 1154-110000-2R-01 [FJL-LAT W=540 L=1070 ZERT 1
1 | @EFA | 1154-110000-4R-02 [FL-LAT W=685 L=1220 ZERT 1
2 [76059860| 1114-130002-00 |74—9HkA—LT7HAL | 20%144 HERIE 2
3 76080240 | 0000-001333-00 |(t™v ¢ 5%35 #ERTE 4
4 76080250 [ 1155-032403-00 |79v%— ¢ 76%2mm |Req. For EPL154 HERE 1
5 |76080260 | 1154-100005-4A |ZEY¥hHn— 1
6 |76080270 | 1154-100006-4A |A&Y¥hHn— 1
7 76080280 [ 1154-100007-40 |4Yy7° #ERTE 1
8 76080290 | 1154-100002-00 |LEhHn— #ERTE 1
9 |76080300 202800000229 [ M8*16 #ERTE 6
10 [76080310| 1154-100008-40 |[n—#R7°L—F #ERTE 1
11 [76080320 302001000052  [#%° M5x8 #ERTE 2
12 [76080330| 1154-200100-00 |#+R4—hn— For EPL154 R 1
13 [76080340 202800700022 |4 M8*20 #ERTE 8
14 76080350 | 1155-032402-00 |ZAZF+A5%—7L—F For EPL154 HERE 1
15 [76080360| 302001000106 |4 M8%16 For EPL154 HERE 6
16 [76080370| 202800000107 (4% M6%16 For EPL154 HERE 10
17 |76080380| 1155-032401-00 |H*+A5%—7L—F For EPL154 HERE 1
18 [76080000| 1154-03200Z-00 |[H*+A4—AS 1
18 [76080010| 1154-03200Z-10 |ZE*+vA4—AS 1
19 [76059460| 1113-130002-00 |[/¥7+S @ 16%44 #ERTE 2
20 |76080390 | 1154-100003-40 [&iTAN— #ERTE 1
21 | 76058460 | 1115-200022-D0 |4 M6 X 25 #ERTE 2
22 | 76080400 202800700019  [#%° M5 x 8 #ERTE 2
—_ 5 —_

214-12_01 BDP20#} 5 % 202545 A iR xIs




214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



% | #5H-+ s 8% Wi |mEE-GE S i E
E4
1 [76080410| 1155-131200-00 |[&!Yv% W=540mm HERE 1
1 [76080420| 1155-131200-10 [HYv% W=685mm HERE 1
2 | 90980535 0000-001456-00 |[A—AEY SRP0535 [ [ 8
3 | 76048080| 1121-130003-00 [V¥7+ ¢ 20%40 MERE 2
4 | ZFEAFA|  1121-132010-00 [Fvhk M22 X 1.5 6TRBNE SZELRA 2
5 |ZEARTA| 1121-132001-00 [34945— 6TRIBNE SZELRA 2
6 | 76082010 1154-182000-00-03 [7°y21AyMAS L=1070mm MERE 2
6 | 76082020 1154-182000-00-05 [7°y2AyMAS L=1220mm MERE 2
7 |76080430| 0000-000907-00 [7°y¥a 20%23%20 MERE 4
8 | ZEAE| 1115-130005-4B |ikA 74— 21 CRBDE SZELRA 2
9 |76027040| 0000-000908-00 [7°y¥a 2015 MERE 4
10 |76059900| 1115-130003-0A |7°9YamyhNT7HAL | P 20%87 MERE 2
11 [ S3FEFE[ 309001000023  |A7YUY 6204-2RS-C3 2TXBNE SZELRA 4
12 | 76027050 1115-130007-40 [74—4%4-N7HAN [ [ 2
13 | S23EA | 1154-182200-00-03 [7'y¥amyh L=1070mm ETRILDE 2ERT 2
13 | S5 | 1154-182200-00-05 [7'y¥amyh L=1220mm ETRILDE 2ERT 2
14 | SEFAN| 1115-133002-4B  [74=9H4—) 2TXBDE 2ERT 2
15 |76080440| 1115-130008-0A |7y +— MERE 4
16 | 76049010| 0000-000011-00 [79¥a 2015 [ [ 2
17 | 76080450 1155-131100-00 |ZYv% W=540mm HERE 1
17 | 76080460 1155-131100-10 |Z£YvY W=685mm HERE 1
18 | 76080470 1154-132001-00 |)v4y%7h W=685mm R 2
18 | 76080480 1155-130001-00 |)v4v%7h W=540mm R 2
19 [76080490( 307000000018 |tV ¢ 6%30 MERE 2
20 | 76059380 0000-001629-00 |7°v¥a 1615 MERE 2
21 | 76080500 1115-130020-40 [H{—IL74—HAS MERE 2
22 |76027055| 1115-133000-40 [74—9H4—-IAS With Bearing [ [ 2
—_ 7 —_

214-12.01 BDP20#} % 202545 A iR xIs



214-12_01 BDP20&} &1 202545 A kR xls



B (H )

EEET=E

=E | R #A R i papl s i sz |EF
0 | 76080000 [ 1154-03200Z-00 |[H*vR5—AS 1
0 | 76080010 [ 1154-03200Z-10 |Z#vR5—-AS 1
1 | 80845015 | 0000-000294-00 |&hFHCE!IE fih RRO25 1
2 | ZFEAA [ 1155-032100-00 |¥¥R4—Hik'—b FrAI-ASTXHNDE SZEFRA 1
3 | 76080510 [ 309001000007 [A'7Yv% 6205-2RS-C3 HMERE 1
4 | 76080520 | 0000-000758-00 |[yRFACE!IL Adk 252 HMERE 1
5 | 76080530 | 0000-000740-00 [+vh M8 R R TE 1
6 | ZFFA [ 1155-032400-00 |7'57vh FrAI-ASTXHNDE SERA] 1
7 | 76080540 | 0000-001414-00 [F Wb M12X80 HERE 1
8 | 76080550 [ 0000-001334-00 [Fvh M12 HMERE 2
9 | 76080560 | 1155-032005-00 |n'% EE HMERE 1
10 | 76080570 | 1155-032004-00 |FEZ: ER HMERE 1
11 | 76080580 | 301001000090 [& A+ M8%70 R TE 1
12 | B3EFH | 1155-032201-0B [h{—-I#ik'—h FrAI-ASTXHNDE SETRA] 1
13 | 76080590 | 301000000228 [& A+ M12x65 BERE 1
14 | 76027430 | 0000-000435-00 |AA'—#— 220 HMERE 2
15 | 76080610 | 1155-143001-00 [¥+z4—+7k ¢ 20+38 R TE 1
16 | B5EFA [ 309001000007  [AFYY 6205-2RS-C3 |19 TRINE ZETRT 2
17 | BEFRE | 1155-172101-00 [$+R4—1-b ¢ 74%30 19TCRBDE ZETRT 1
18 | 76080620 | 0000-000849-00 [h7— 047 HMERE 1
19 | 76080630 | 1155-17211X-00 [$+A4—itA—IL(ATYvY {1) P 74%30 HMERE 1
20 | 76080640 | 1155-032006-00 |n'y777'AyY HMERE 1
—_ 9 —_

214-12_01 BDP20#} & % 202545 A kit xls



CEEESRER

_10_

214-12.01 BDP20% & 202545 A kR .xls



93 U= .

BE& | MR-t | @A 2% i EEWI- % e REETH

=
1-1 | 76082040 |ZL10-200000-10 |}'747'1=y}AS (~34102411) HERE 1
1-2 | 76082041 |ZL10-200000-D1 [M547°1=yFAS (34102412~) HERE 1
2 | 76080650 | 202800000660 |%%" M5%12 MR 2
3 | 76061340 | 309001000011 |[A'7YY" 61824-2RS MR 2
4 | 76061120 |ZL10-210000-00 M54 7 HK{—)l HE RIS 1
5 S2EA A | Z110-200004-00 [4v+=F"¥)vy Replaced with item 11 together SRl 1
6 | SEFA |1115-200022-D0 |4 M6 X 25 ST 6
7 | 76080660 |1154-115001-R0 |3F&E—+ HERE 1
8 SE7d | 306004000002 |#ALY—) 155%173%10 SZETE 1
9-1 | S25FF ] [ZL10-200005-DO | ¥47-2 (~34102411) ZSERT] 1
9-2 | SFEAA] [ZL10-200005-D1 | ¥7-2 (34102412~) ZSERT] 1
10 | S23FEFH] | 0000-000013-00 [4YR=y7 Ik M8P1.0 ZSE ARl 2
11 | EFH | ZL10-200003-00 |¥'¥ Replaced with item 5 together ZSERT] 1
12| ZiFEF Al | 0000-001020-00 |¥— 5%5%16 SRl 1
13 | ZEAFA] | 309001000042 |A'TYvy’ 6203RS ZSE Rl 2
14 | Z3FEFRT | ZL10-200001-00 [$'+(XK) Replaced with item 27 together ZSERT] 1
15 | Z3EFAl | 305002000023 |7RFHCHE!IE A8k | ¢ 40 ST 1
16 | Z5EFA [ 0000-000071-00 | FEEH 210 SZERE 1
17 | ZiFF Al | 0000-000425-00 |Fvb M10 SRl 1
18 | Z3FEAFA |ZL10-200006-A0 |¥ ¥hn'— ZEARE 1
19 | SEFH | 1115-200020-00 |7°L—F ZERA] 1
20 | Z3FEFA | 0000-000659-00 |EHFACE L 2k [P 15 ZERT 1
21 | S3EAA] [ 0000-000671-00 [A4ILY—lb 16%28%7 ZSEARE] 1
22 | ZEFTAl | 0000-000026-00 |+ M8*30 ZSEARE] 4
23 | Z5EF A | 0000-000159-00 | N4 ES SWOSSE AT 6
24 | SZ23FEAA] [0000-001021-00 [$— 5x5x10 2R 2
25 | 76082050 |ZL10-520012-00 | BRI L—$AS HERE 1
26 | S3FEFA | 0000-000659-00 |EHFACE!ILL 2k [P 15 AT 1
27 | BZFEFA | ZL10-200002-00 |¥ ¥ (/I\) Replaced with item 14 together ZSERT] 1
28 | SEAA] (ZL10-22001X-30 [Iv3-% SR 1
29 | 76027177 | 0000-000665-00 |43 M4 X 45 [ [ [ 3
30 | 76080730 | 1154-100009-40 |74 &€ Avs MERE 1
31 | 76082030 | 202800000100 |#¥" M6X20 MERE 3
32 | 76058460 |1115-200022-D0 |%¥" M6 X 25 HERE 6
33 | 76080670 | 309002000001 [A'FlY" MERE 1
34 | SEAA [ZL10-220000-30 [£—4— AT 1
35 | 76080680 | 309001000010 |[A'FYwY’ 6010-2Z MR 1
36-1 | Z3FAFAl | 1155-300001-R0 |[nUF L7 Fhyb (~34102411) ZSEARA] 1
36-2 | Z3FAFA | 1155-300001-R1 [nUF L7 b (34102412~) SRl 1
37 | 76080690 |1155-200008-R0 [IL—A MERE 1
38 | 76059440 |0000-001707-00 |%¥" M5 X 8 HERE 2
39 | 76080700 | 202899900030 |n—#A53v7°  |CUC-1.5 HMERIE 2
40 [ 76080720 | 0000-000493-00 |4 M58 MERE 2
41 [ 76080740 |1155-300006-00 [A—%&HN— B 1
42-1 [ 76082330 | 202800000328 |4 M6+25 (~34102411) HMERIE 5
42-2 | 76082340 | 202800000351 |4 M8#35 (34102412~) HMERIE 5

-11 -

214-12_01 BDP20#} & % 202545 A kit xls



IR ILERZR

_12_

214-12_01 BDP20&B & % 20254E5 A kR xls



®E | A& HA 24 FEITe LERH- B fffi (R 1) %g?;ﬁ%ﬁ?ﬁ( o
1 | 76080030 | 1115-340000-10-26 [3vhO—-)L"yF AS 1
2 | 76080750 202800000686 |4 M4%12 MERE 4
3 | 76080760 302000000636 |4 M3%20 MERE 2
4 | 76080770 | 1125-52000Z-10 [Y3IykR{yFAS 1
5 | 90920408 [ 0000-000088-00 |6#& ATk ILb HSB0408 2
6 | 76080780 | 1127-300103-0A |R7Yuy'A’=2 MERE 1
7 | 76027085 | 0000-000677-00 [7°y¥a 1610 [ 2
8 | 76080790 | 1127-300102-00 |R7°Yv4 by7°myk MERE 1
9 | 24502020 | 0000-000004-00 |6F Atk ILb M5 x 12 40iy% [ 1
10 | 76080800 | 1127-300002-0A |n'y777 AyY MERE 1
11 | 76080810 | 1116-300001-0A [nUFILYv7h ¢ 16%90 MERE 2
12 | 76080820 | 1127-310003-00 |A—5— With Bushing BERE 1
13 | 76080830 | 0000-000589-00 |EMFHCE! Ik féR 016 MERE 4
14 | 76080840 | 1127-300101-00 [n'% MERE 1
15 | Z3FEFA [ 1129-310000-00 |[AUMILnN'47 ZELRT 1
16 | 76080850 | 1154-300006-00 |(7°L—F MERE 1
17 | 76082070 | 1154-139001-00 |t 4¥—A{vF MERE 1
18 | 76080870 | 1154-115003-R0  |{v4—0v9A49F7°L—} MERE 1
— 13 —

214-12_01 BDP20#} & % 202545 A iR xIs




_14_

214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



B | Hea-+ T B% 9 LESH- % ETET HELRH
5
1| 76056280 | 1115-341000-00-10 [#BEN'4IVAS With Wire 1
2 [76080880| 1115-34001X-00 [{&4ELN—tyh Including L&R Travelling Knob MEBTE 1
3 [90930503| 0000-000038-00 |nW#EES SWO3SE 2
4 [24502040| 0000-000037-00 |+FyftFa/Nry”  [M3 X 12 ATULA 2
5 [76080900| 2YL012225003  [nuMINEEEA—4— 48V ForCE Area #E R 1
6 [76080910| 0000-001322-00 |4 M5%50 MERRE 4
7 [76080920| 2vL012250882  |hniEss 1
8 [76049260| 0000-000323-00 |4 M5 X 16 1
9 [90930705| 0000-000390-00 |FEES PWO5SE 1
10 [76056420| 1115-340007-00 [74¥—n—3AAN— MERRE 1
11 [76058180| 1120-520009-00 [Yn'—AR{vFERgtyh 1
12 [76027024| 0000-000989-00 [#¥° M2 % 12 2
13 [76056340| 1115-340003-00 [€774A{yFhn— 1
14 |76048610| 1121-310004-00 |A7)v%" 2
15 | SEFRA| 1115-340002-10 [ Fhn— A 1
16 [76027073| 0000-000322-00 [#¥° M8 X 25 4
17 [90930508| 0000-000159-00 |[N}EES SWO8SE 4
18 [90930708| 0000-000176-00 |FEES: PWOSSE 4
19 [76056300| 1115-340001-00 [AA'—#— 2
20 |[76061570| 1115-520003-0A |¥—Z{vFAS MERRE 1
21 [76080930| 2108-520003-0A |[{EZFEFHA(YF For creep speed function BERE 1
22 [76080940| 2108-520004-00 |[{EZEFN—%A For creep speed function HERE 1
23 76027935 1115-500016-00 |¥—(ZF#E) 2{& 1tyh [ [ [ 1
_ 15 —_

214-12_01 BDP20#} & % 202545 A kit xls



_16_

214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



2 1] O
mE| #a1-t s 8% s |ZERM- S REEPH
1 | SESA|  1115-341001-00  [Fyn—hn'— R 1
2 | SEFRA| 1120-342203-00 | b FH4UR ZERE 1
3 [ZEFE| 1120-342202-00 | FREEH4UR ZERE 1
4 | ZEFE|  1120-342102-00  |n'% 2T 8
5 [SEFE| 1120-342201-00 |&4v7'F49IR ZERE 1
6 | SIFEAFA|  1120-342105-00  [E'Y 2.2%60 SRl 6
7 | BEFRA| 1120-342104-00 | EEHK 4L ZEFE 1
8 |ZEFA| 1120-342103-00 | FREEH4UL ZERE 1
9 [ZEFE| 1120-342101-00 |K4v7'F9bL ZERE 1
10 [ 76052100 | 1120-342300-00 [fi—vk 4VAS | 1
11 | B23FEAA [ 0000-000039-00 [+F7R{FHA Sk V1Y |3.9%9.5 ZSEFE 6
12 | Z2iEAA] | 1120-342005-00-KT [RY)-7" SR 6
13 | 76027119 1120-342200-00 |#'4v7'549PASR 1
14 |76027121] 1120-342100-00 | 4v7'37yhASL 1
15 | 76052450 | 1220-520006-0C [#4EA{vFER#R b 1
16 | B3EFA | 1220-560002-00  |UIyhA{vF 2R 5
17 | B3EFA | 1120-342002-00  [f-Uk'4VAS ZEFE 1
18 | BEFA|  1120-342005-00 |tV 2.2%25 SR 2
19 | BEFA | 1120-342003-00 |4 2R 2
20 | ZEFE |  1120-342004-00 |K'4v7'Fh9k 2T 1
- 17 -

214-12_01 BDP20#} 5 % 202545 A iR xIs







BE| Mea-t | Em G5 | ME |ZEEE-HE SAEAD e E
1 | 76027031 [0000-000077-00 %% M6 X 12 1
2 | 76080950 | 302002000013 |#%° M8*16 HERE 2
3 | 90930508 | 0000-000159-00 | #EES SWO6SE | 2
4 | 76080960 |1154-100200-40 |7°L—} fMERE 1
5 | 76052520 |2401-143500-00 | L+ M14 x 35 1
6 | 76027390 | 0000-000044-00 |7y %— 2
7 | 76080970 | 302001000100 |#¥" M8*25 HEEE 2
8 | 76082080 |2801-120000-50 [N 7—n"yH  |48V800W HE R 1
9 | 76080980 | 302000000007 [#%° M10X30 R B i 1
10 | 76082090 |1154-410000-00 |J7hYv4 — fMERE 1
11 | 76081000 | 311001000002 |k MERE 1
12 | 76081010 | 1154-431000-40 |IEifhik—A fMERE 1
13 | 90930506 | 0000-000056-00 |/ # EE4 SWO6SE 1
14 | 90930708 | 0000-000176-00 |FFEES PWO8SE 2

_19_

214-12.01 BDP20%} & %% 202545 A iR xIs




B BE %

_20_

214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



o "y =]

=& | mat | @A B | W | ZERE-GE AR e E
6 | 76081020 | 305000000013 |[CE{iFA&h [H40 MERE 1
7 | 76082100 | 1154-QSYG-00 |[nWy¥vtyh Includes 1,2,3,4,5 RS 1

_21_

214-12.01 BDP20%} & %% 202545 A iR xIs



B BE %

_22_

214-12_01 BDP20EB & 32202545 A kR s



- 1] O 3
EE | #ea-t il R4 A |ZEEH | iﬁ(*lﬂf'l'b | %fg‘ﬁ .
1 | 2FEA A | 2801-121000-10 |KV7 HE-4— ZEART 1
2 | BEFE| 202800000326  |%¥ M6*16 ZIXRE 2
3 | ZEAAE | 2801-110003-00 [hy7"yvy 2R 1
4 | ZEFA| 2801-114000-00 |J)-Imn 17 ZIXARE 1
5 | SEFE| 2801-120001-00 |NAT{& ZETAE 1
6 | SEFA| 202800000218 [7'55 SEA2 R 2
7 | ZEAE | 202800000232 |0y 2R 1
8 [ ZEFE| 306000000129 [OYvy 2 1
9 | ZEAAE| 2801-112000-00 |¥¥H'V7’ 2R 1
10 | Z3EAA | 302000000461 (%Y M5+65 ZIERE 2
11 | SEFHE | 2801-120003-00  |#&iHE ZEFE 1
12 | B3EARA | 2801-110005-00 |44 N74)5— TSE AT 1
13 | 76082110 | 301000000487 | 'ILb M5%12 HMERE 4
14 | 76081040 | 2801-120002-00-01 [# 4409 RS 1
15 | BZ3FA A | 2801-110008-00 [I7724)4— ZEARTE 1
16 | Z23FEFA[ | 2801-116000-00 [Frysni7 ZERT] 1
17 | SZ3FEFAN| 2801-110010-00 (¥4 4vb 3R] 1
18 | 76082120 | 2801-120001-10 [34) HhE B 1
19 | 76081060 | 2801-113000-00 |§&i> HERTE 1
20 | SFEFAN| 2801-121000-00 |Fryin iy’ Z3EAE 1
21 | 76081080 [ 202800000219  |K—AnUF $72-95 #HeE R 1
22 | ZFEFRTA|  2801-120005-00 [¥'3Uh ZERA 1
23 | BFERAI| 2801-120006-00 [BHRE ZERA 1
24 | ZFEFRTA| 2801-120004-00 [¥'34Uh ZE A 1
25 | BEFAl | 2801-110007-00 |RAE ZEFE 1
26 | B3EAA | 202800000087  [7yvv— ZERT 1
27 | 76082320 | 2801-11100X-00 [h-%V7'FY HERE 1
— 23 —

214-12_01 BDP20&B & %% 202545 A Mt xIs



EC#RES 1%

.\*rmumplu.,lnuun gz dly — T

- o

A
T

%
x
i

@‘ W ““Il — B e e - L T
1*.. £ige \Llw._“.mﬂllw. |__1_1._1\..i .ru.l.ﬂ. .,_.

\a.H

1y
LI
iy

||||||||||| -_u'

¥
y JIY I

LT ETI T R

N e e et Ammssssee
]
(Pt iot ¥

T

==t==c—%

- -ILTJPJIM‘.I-HI".|~H14HQ#|
A EsEgrcs

Ay
;
..,&p-..r“wu
= %l\..a.

.

_24_

BB FhFR20254E5 A fR.xls

214-12_01 BDP20



HE| $23-+ s B% i EESH- S REEEN
=z
1 | 76061690 |1120-510002-00-16 |EiE/7—7 1L #RE RIS 1
2 | ZEFEFRTE | 1154-100010-40 [7°7r9b SR 1
3 | 76082130 | 1154-501002-B1 [%E 48V-10A HERIE 1
4 | 76081110 | 0000-000381-00 |4y M5%10 #PE RIS 4
5 | 76082140 302001000118 [#¥° M5%35 #PE RIS 2
6 | 76081130 | 1113-500012-E0 [JEEi= 1L 4y #pE RIS 1
7 | 76082350 |1124-572003-00~-E1 |1vMA—5—(RR ™R AT) #pE RIS 1
8 | 76082150 | 1116-500008-00 |-y #pE RIS 1
9 | 76061240 302001000016  [#¥° M6 X 12 #pE RIS 1
10 | 76082190 302003000012 |6 7 MK Vb M6 X 12 ForCE #pE RIS 2
11 | 76082160 | 1154-50001X-B1 |7°37°AS | 1
12 | 76081150 | 1155-140004-00 [n'y7!)—EEER -7 L—b #pE RIS 1
13 | 76058880 302001000049  [#¥° M4 X 8 #pE RIS 2
14 | 76081160 | 1154-100100-00 |n“yF!)—5"uF #pE RIS 1
15 | 76081170 202800000097 |EE& {6 FIRATH L M6%12 #E RIS 4
16 | 76082000 | LB65-00000Z-29 [UFHLNYTY— 48V30Ah [ 1
17 | 76081180 | 1155-100010-00 [n'y7!)—Aa"-2 #PE RIS 1
18 | 76081190 | 1154-100008-00 |n'y7!)—A"—RFHEEN'YM #pE RIS 1
19 | 76027470 | 0000-000109-00 |#%° M8 X 16 [ 2
20 | 76057880 | 1220-500005-00 [47v7° H#E RIS 1
21 | 76081200 | 0000-000028-00 [4y M4 X 10 #pE RIS 4
22 | 76027094 | 0000-000031-00 [4y M5 x 8 [ 2
23 | 76081210 | 1113-500002-E0 |1v494ER {1k #E RIS 1
24 | 76082170 | 1124-562500-00 [3v444% 1
25 | 76027161 [ 1115-510009-00 [LED#N4— 2
26 | 76058520 | 1115-520013-DZ [LED7V7° 1
27 | 76081220 | 2112-410004-00 |7y¥%— #pE RIS 1
28 | 76082180 | 3218-630002-07 [t1—& 100A ForCE HERE 1
29 | 76027152 | 1120-540001-00 [E1—R R4UK ForCE | 1

- 25—

214-12_01 BDP20#} & % 202545 A kit xls




[ GESRER

To Upright Walking
Switch

_26_

214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



) 1] O
BE| WAt | B BE e | EEB - (55 @A) RELPH
1 | 76082200 | 1154-520001-C1 |TR4—N—%2 MERE 1
2 | 76082210 | 1154-520002-C1 [N'UFN N 47 N—%2 CE HE BT 1
3 | 76080140 [ 1113-520006-E0 |JEFE{=1ENn—%2 1
4 | 76059840 | 1113-520025-00 [E1—2" 5A 1
5 | 76082220 | 1154-520002-B1 [F547° n—%2A MERE 1
6 | 76080160 | 1154-520007-A0 |EBHFT7H 7 4—14%—n—%2 1
—_ 27 —_

214-12_01 BDP20#} 5 % 202545 A iR xIs



[ GESRER

6]
COMIROLLER .
— Y 1 (8]

[]

— 28 —
214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



P 24 1] 0

RE| &I A a% T E%ﬂ%ﬂﬁ B {iCEE A Q?u%ﬁgaﬂz -
1 | 76082230 |1154-530003-B0 [M1 7—7')L M1 cable 1

2 | 76082240 |1154-530004-B0 [M2 =7l M2 cable 1

3 | 76082250 |1154-530005-B0 |M3 =7k M3 cable MEBTE 1

4 | 76080190 |1154-530009-A0 |KV7 E=4—(H)5—7 I PUMP+ 1

5 | 76080200 |1154-530010-A0 |4 V7 E—4—(-)r—7'IL PUMP - 1

6 | 76082260 |1154-530002-B1 |IU894M 57" FA—7 b~ Contactor to Battery+ HEEE 1

7 | 76082270 [1154-530001-B1 |¥A+AT=7 WADNAYUT 449K Ak | Terminal To Battery— HEEE 1

8 | 76080230 |1154-530011-B0 |IU498MBE1-AET CONTACTOR TO FUSE [ [ 1

-29 -

214-12_01 BDP20#} & % 202545 A kit xls



/T ) —B81{%

_30_

214-12_01 BDP20&B & % 20254E5 A kR xls



HmERK

®% | #ma-t #EA T i LR HE I (5% TE
1 [SEFRA|  LB00-200242-00 [N 'yF=nubll P.25E%16 YFIANYT)-TRIBDE ZERT 1
2 | ZFEAA| 302001000020  |6FIAtH L M6+35  [P.25FF16 FILNYT)-TRIBDE ZERT 4
3 | ZFEAA| LB00-200239-00 |n'y7)—Lthn— P.25E%16 YFIANYT)-TRIBDE ZERT 1
4 | ZEFA [ 302000000295  |6FIRATH L M6+30  [P.25FF 16 FILNYT)-TRBDE SERT 4
5 |S2EFAI| LB00-200246-00 [N 'y7Y—FKvyAn 4+ P.25B%16 YFI LN YT)-TRENE SETRT 2
6 |ZFEAAl| LB00-200241-00 [ZEAOAN- P.25E%16 YFIANYT)-TRIBDE ZERT 1
7 | ZFEAA| 302000000503  |+FyUTARMAvE VR [4.2%25  |P.25EIE16 )F)LN YT -TREBDE SERT 2
8 |[ZEAA| 0000-000923-00 [Fvh M6 P.25E&16 YFILNYT)-TRBENE SR 4
9 |ZFEFRW| 503070004564 | KEIFEDyLv— P.25E%16 YFIANYT)-TRIBDE SERT 4
10 | 5EFA] | LB00-200245-00 |2'Anyil P.25E&E16 VF)LANYT)-TRIBDE SEART 2
11 | ZEFRA | 1155-50002X-0A |7°55°AS P.25E&16 VFILNYT)-TRIDE SEART 1
12 | SZ25ERA| 302009000010  [+F7fdFaswtvry” |29x16  [P.25FFE16 YFILNYT)-TRBDE SEART 4
13 | Z5EFAE[| 202800000009  |4¥ M4x6 P.25E&16 VF)LNYT)-TRIDE SEARTE 1
14 | Z3EFAE| LB00-200269-00 |k1—R P25 &16 VFILNYT)-TRIDE SEARTE 1
15 | S2iFERA] [ LB00-200445-00 |{REEAR P.25E%16 YFILNYT)-TRBDE ZERT 1
16 | Z3FEFRA| LB00-200286-00 |7°34vb7L—h P.25E%16 YFIANYT)-TRIBDE SERT 1
17 | S23EFA | LB00-200214-00 |Iv49%— 48V80A |P.25B1%16 )F)LNyT)-TRBNDE SEARTE 2
18 | B5EFA]| 202800000016 |+ M4x10  [P.25FF16 YFILNYT)-TRBDE SEARTE 4
19 | 23EFA[| LB65-400007-00 |74%— P.25E&16 VFI)LNYT)-TRIDE SEART 1
20 [SHFEAA[| LB65-400008-00 [1v495-71%— P.25E&16 VF)LANYT)-TRIDE SEART 2
21 [SFEFAE|  LB65-300006-00 [n'yTY—Thn'= P.25E&16 VFI)LANYT)-TRIDE SEART 1
22 |SEAA| LB00-200014-00 [REtUH— P.25E&16 VFV)LNYT)-TRIDE SEARTE 2
23 | ZJETAE| 302009000009  |+FINAFFAGEVRY [42%13  |P25EIE16 YFILN YT -TRBDE SERT 6

-31 -

214-12_01 BDP20#H 5 % 202545 A i xIs



B

1-Yavv—
12770720
i' AGM10M-610005—01

1-Yavv—
52003081
BM15M-300017-01

RAAFHBAIEY -
508000000039

[BDP20: 4 13— JL2000kKg |

52611403
E eV
LX200NB-100005-03

_32_

214-12_01 BDP20ER 545202545 A it xIs



B {ffi (A A1) HmERE

X% | & &I~ T A m HiE (EEEH-EE (B2 TE
1 [12770720 1-Yavy—I 1
2 | 52003081 1-Yavs—I 1
3 | 76081270 | 508000000039 |HEARL 1EY—IL MERE 2
4 |76082310| 508000006157 [gEH—I 2000kg HERE 1
5 |52611403 E VR ESY -l 1
_33_

214-12.01 BDP20&R & #% 202545 A fR.xIs



MRMEERERLOIEE

® _OMARITAMAFRERDOHFELGARERET HELHYFET . TD
=, BESN-ABERYDOBIRARLGLHEENHYETDTITETS
L\o

® BRETEXDRIZ, mBELEMBEVTHRELTTIN, MBDODTIEEDLZLY
EE FIHAB S RUVEEFEADTEKIALGWNGEEIE. A —TFXME
BLAHREMALIGETEEHREFEFEZAVWFEFTADTI TR TSI,

® SAICHHOOOORTLIF2MELI E D EAFER AT FEL. 1EDERMIZL
EFLDEEVET,

O LESDERIMAITEEDLEZ 10OFFTHHI BTV IZEETH.
iR AtIG AT RE AR NI > THHHE TEL VARG (B Z X BRI — 4RI
ZERTEHDLD)LHYET D TI TERBENETS,

® 1 IE 50 an D CRAEHART (FERAL AT (W) 2. 3 ARIES B TIREFI DTS
THARBEWNET,

@ TEX - i - kO BRMEE K ORI ERAHE L

ﬁik‘\ * AR NRGT—YF—p
sales@bishamon.co.jp support@bishamon.co.jp
O 0566-53-2281

— QO 0566-53-1126
SHR—LR-DRBFIES {0 [ 0566-53-1844 0 0566-53-1617
https://bishamon.co.jp/ [

TL44-1394 BHIRSEHAMBATL-3-21 TEL.0566-53-1126 FAX.0566-53-1844
T146-0083 REMAARFR2-2-12 TEL.03-3759-9722 FAX.03-3759-9723
T537-0002 ABRFIABR SRR RIA2-3-22 TEL.06-6747-7617 FAX.06-6747-7618

[EOBERR | h—LN—VECRECREE,
< PL-BDP20 1)2505-S




